ФГАОУ ВО СФУ

Институт горного дела, геологии

и геотехнологий

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 201_ г.

	И.о. ректора СФУ

В.И. Колмакову

О предоставлении каникул

Прошу предоставить каникулы после прохождения государственной итоговой аттестации с _________ по _________. Обучаюсь на ___ курсе,
в группе __________,  по специальности (направлению подготовки) «____________________________________________________________________» за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета.
___________________

 ________________________

       личная подпись

       Ф.И.О. полностью